[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

 ДУХОВНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	                                        от      17.03.2022 г.    №  76

	р. п.  Духовницкое

	О внесении изменений в постановление

администрации Духовницкого муниципального района № 37 от 01.02.2022 года «Об утверждении Положения о подготовке населения в области гражданской обороны на территории Духовницкого муниципального района»

    В соответствии с Федеральным законом 131-ФЗ от 06.10.2003 года  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании постановления администрации Духовницкого муниципального района № 36 от 01.02.2022 года «Об утверждении Положения о подготовке населения в области защиты от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера на территории Духовницкого муниципального района», администрация Духовницкого муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
          1.Исключить пункт 2 постановления администрации Духовницкого муниципального района от 01.02.2022 года  №37 «Об утверждении Положения о подготовке населения в области гражданской обороны на территории Духовницкого муниципального района».
2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Духовницкого муниципального района Степина А.С.
3.Опубликовать настоящее постановление на сайте администрации Духовницкого муниципального района в информационно-коммуникационной сети Интернет.

4.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Духовницкого
муниципального района
             К.В.Нестеров